Serie C85
Specifi che
Diametro [mm] 8 10 12 16 20 25
Tipo Pneumatico
Funzione Doppio effetto, stelo semplice
Fluido Aria
Pressione di prova 1.5 MPa
Max. pressione d'esercizio 1.0 MPa

il sensore sono consegnati unitamente al prodotto.
Modello di cilindro: CD85N20-50CNW-B-M9BW
Opzione: Esempio di ordinazione dell'assieme cilindro
Doppio effetto,
stelo semplice
Simbolo
∗1  Eccetto ammortizzo pneumatico Ø 8.
∗2  Paracolpi elastici Ø 10 a Ø 25 soltanto
∗1  Non disponibile con ammortizzo pneumatico.
∗2  Altre corse disponibili su richiesta.
∗3  Le corse che superano la gamma di corse standard, sono disponibili come esecuzione speciale (-X2018).
∗4  La corsa minima con soffi etto di protezione stelo è di 25 mm.
Diametro
[mm]
Corsa standard [mm]∗2∗4 Max. corsa:∗3
[mm]
8∗1
10, 25, 40, 50, 80, 100
200
10
40012
10, 25, 40, 50, 80, 100, 125, 160, 200
16
20
10, 25, 40, 50, 80, 100, 125, 160, 200, 250, 300 1000
25
Corse standard
Esecuzioni speciali
(Per ulteriori dettagli, consultare le pagine 115-120.)
Simbolo Specifi che
-XA Modifi ca della forma dell'estremità stelo∗1
-XB6 Cilindro resistente alle alte temperature (–10 a 150 °C)∗2
-XB7 Cilindro resistente alle basse temperature (-40 a 70 °C)
-XB9 Cilindro a bassa velocità (10 a 50 mm/s)
-XC4 Con raschiastelo per ambienti gravosi
-XC6l Realizzato in acciaio inox
Per i cilindri con sensori, consultare da pag.
101 a pag. 111.
•  Posizione corretta di montaggio del sensore
(rilevazione a fi ne corsa) e ingombro in altezza